
Junior Masters 2023

1er Kunstradsport Junioren

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Weber, Linus 255 542,70

2 Stark, Daniel 210 530,56

3 Halter, Simon 40 339,42

4 Lindner, Dustin 20 163,42

1er Kunstradsport Juniorinnen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Reichle, Hannah 300 513,47

2 Heinritzi, Mina 165 426,21

3 Papok, Leonie 40 258,45

4 Schneider, Hannah 20 114,57

2er Kunstradsport Junioren offen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Riedinger-Mächtig 300 385,19

2 Bast-Keller 165 344,32

3 Hirt-Hirt 40 171,30

4 Heinz-Heinz 20 108,06

2er Kunstradsport Juniorinnen

Platz Starter Punkte Ausg.

1 Streit-Streit 200 253,72

2 Horst-Osterhage 155 226,20

3 Baier-Daudey 95 329,79

4 Steger-Brenner 75 224,03



ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Nufringen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

15.04.2023

RV Nufringen

3. Junior Masters 2023 Finale

LV

1er Kunstradsport Junioren

Stark, Daniel 1 TSV Bernlohe 198,90 175,04BAY

Weber, Linus 2 SV Kirchdorf e. V. 190,20 174,80WTB

Halter, Simon 3 RSV Concordia Erlenbach 177,00 171,16 BWTB

1er Kunstradsport Juniorinnen

Reichle, Hannah 1 RMSV Bad Schussenried 184,00 172,93WTB

Heinritzi, Mina 2 RKB Solidarit!t Bruckm"hl e.V 161,60 141,79BAY

Koch, Jette 3 RV Nufringen 138,30 118,65 BWTB

Schneider, Hannah 4 RSV Offenburg 124,00 114,57BAD

2er Kunstradsport Junioren offen

Riedinger-M!chtig 1 RKV Ilsfeld 145,10 115,97WTB

Bast-Keller 2 SV Kirchdorf e. V. 126,10 114,33WTB

Hirt-Hirt 3 RSV Tailfingen 101,00 85,13 BWTB

2er Kunstradsport Juniorinnen

Streit-Streit 1 RMSV 1910 Orsingen 135,50 124,64BAD

Steger-Brenner 2 RSV Schleissheim 121,90 113,33 BBAY

Baier-Daudey 3 RV Lottstetten 118,30 110,46 BBAD

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach 1 1 209,40 194,97 BBAD

VfH Worms 4 2 179,80 156,45RLP

RKV Denkendorf 3 174,90 139,25WTB
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Nufringen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

15.04.2023

RV Nufringen

3. Junior Masters 2023 ZR

LV

1er Kunstradsport Junioren

Lindner, Dustin 1 SKV M!rfelden 171,60 152,62HES

Vogel, Simon 2 R.C. Sturmvogel M"lheim e.V. 172,20 144,83NRW

1er Kunstradsport Juniorinnen

Papok, Leonie 1 RV Lottstetten 150,30 120,69BAD

2er Kunstradsport Juniorinnen

Horst-Osterhage 1 Liemer RC 122,10 111,84 BNRW

4er Kunstradsport Junioren offen

Liemer RC 1 1 127,40 98,90NRW
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Nufringen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

15.04.2023

RV Nufringen

3. Junior Masters 2023

LV

1er Kunstradsport Junioren

Stark, Daniel 1 TSV Bernlohe 198,90 170,76BAY

Weber, Linus 2 SV Kirchdorf e. V. 190,20 170,09WTB

Halter, Simon 3 RSV Concordia Erlenbach 177,00 168,30 BWTB

Lindner, Dustin 4 SKV M!rfelden 171,60 163,12HES

Vogel, Simon 5 R.C. Sturmvogel M"lheim e.V. 172,20 148,78NRW

Nguyen, Vu Phi 6 RRSV Amorbach 172,20 145,95BAY

Osterhage, Ben 7 Liemer RC 131,20 120,51NRW

Baresel, Tilman 8 RV Nufringen 119,20 106,46 BWTB

Eggerling, Taron 9 RKV 'Pfeil' Rh"den 100,00 92,21 BNDS

Gei#, Fabian10 RSV 1896 Wenigumstadt 109,80 92,02BAY

Schenkel, Delian11 RV Diamant Lind 107,20 88,98NRW

Karle, Matteo12 RV 1910 Hechtsheim 103,70 88,92 BRLP

Locke, Jonas13 RV Germania 1904 Oberschindmaas 88,60 77,40 BSAC
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Nufringen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

15.04.2023

RV Nufringen

3. Junior Masters 2023

LV

1er Kunstradsport Juniorinnen

Reichle, Hannah 1 RMSV Bad Schussenried 184,00 176,36 BWTB

Heinritzi, Mina 2 RKB Solidarit$t Bruckm"hl e.V 161,60 141,10BAY

Schneider, Hannah 3 RSV Offenburg 124,00 111,13BAD

L!bel, Marla 4 RV Nufringen 119,10 110,88 BWTB

Koch, Jette 5 RV Nufringen 138,30 110,60 BWTB

Hildebrandt, Lisa 6 RV Germania 1905 Ronshausen 125,50 106,00HES

Papok, Leonie 7 RV Lottstetten 150,30 105,36BAD

Salner, Louisa-Sophie 8 RV Adler Soden 1921 e.V. 110,40 102,84BAY

Schwanke, Anna Luisa 9 TSG 1861 Flonheim 110,00 102,66RLP

Wirth, Caroline10 RSV Wallbach 118,80 102,01BAD

Michelfelder, Larissa11 RKV Ilsfeld 112,30 100,36WTB

Nuhaj, Aulona12 Grafschafter RMSV Moers 104,30 99,65NRW

Nussbaum, Anna13 RV %hringen 120,90 98,70WTB

Im Schlaa, Marleen14 RSV Knetterheide 111,40 98,56NRW

Becker, Fabienne15 VfL M!nchberg 133,60 97,15BAY

B"ttner, Emily16 RSV F"rth Vach 108,50 95,06BAY

Leins, Marie17 RV Mochenwangen 113,40 92,89WTB

Clo#, Enola18 RV 1910 Hechtsheim 102,00 92,57RLP

Lehmeier, Finja19 RSV Schwalbe Augustdorf 109,00 91,34NRW

Muffler, Mia-Marie20 RMSV 1910 Orsingen 102,40 90,75BAD

Sch!nherr, Tessa21 SG Rauen 1951 e.V. 104,00 90,40BRA

Eckert, Lucie22 Heikendorfer Sportverein 107,00 88,11SLH

Kahl, Leonie23 RSC Weimar-Ahnatal 125,20 88,02HES

Nguyen, Tuong - Vy24 RRSV Amorbach 110,10 86,26BAY

Meisler, Stine25 Liemer RC 111,50 84,45NRW

Knobelspies, Sara26 RSV Volkertshausen 103,10 77,81BAD

Kolb, Judith27 RKB Solidarit$t Roth 1900 123,20 73,19BAY

Hack, Leni28 RV Mochenwangen 104,80 71,95WTB

2er Kunstradsport Junioren offen

Riedinger-M$chtig 1 RKV Ilsfeld 145,10 116,34WTB

Bast-Keller 2 SV Kirchdorf e. V. 126,10 100,20WTB

Hirt-Hirt 3 RSV Tailfingen 101,00 83,13WTB

Sosic-de Boysere 4 RK Wanderlust Okriftel 52,40 34,17HES
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Nufringen

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

15.04.2023

RV Nufringen

3. Junior Masters 2023

LV

2er Kunstradsport Juniorinnen

Streit-Streit 1 RMSV 1910 Orsingen 135,50 109,32BAD

Baier-Daudey 2 RV Lottstetten 118,30 108,29 BBAD

Steger-Brenner 3 RSV Schleissheim 121,90 106,93BAY

Horst-Osterhage 4 Liemer RC 122,10 105,18NRW

Becker-Stapf 5 VfL M!nchberg 105,50 81,53BAY

Meisler-Blome 6 Liemer RC 110,40 79,45NRW

Sch!nherr-Morgen 7 SG Rauen 1951 e.V. 88,00 75,37BRA

Kahl-Krawietz 8 RSC Weimar-Ahnatal 89,80 67,28HES

Schillinger-Moser 9 RSV Gutach 78,90 64,56 BBAD

Maskos-Blendermann10 RS Niedersachsen Schwanewede 84,20 59,07NDS

Kolb-B"ttner11 RKB Solidarit$t Roth 1900 71,70 55,48BAY

L"ershen-Schnirring12 RV Neuenkirchen 80,10 55,02NDS

Thomann-Reichert13 RSV Wallbach 75,30 54,42BAD

Knobelspies-Knobelspies14 RSV Volkertshausen 82,10 49,76BAD

4er Kunstradsport Junioren offen

RMSV Edelweiss Aach 1 1 209,40 179,71 BBAD

VfH Worms 4 2 179,80 159,28 BRLP

RKV Denkendorf 3 174,90 128,06WTB

Liemer RC 1 4 127,40 108,99NRW
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